4.esta dependencia ha iniciado actividades de gestion de cobro, ha adelantado el proeso persuasivo y coactivo de 4.860 usuarios 

4 TRIMESTRE

Verificado el reporte del sistema ARCOSIS proceso 01.055 se evidencia que la recuperación de cartera en el cuarto trimestre del año fue de 176 usuarios que salieron de etapa persuasiva y coactiva recaudandose en el área un valor de DOSCIENTOS 

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MCTE ( 204.369.334)-Total Recuperacion de la vigencia 2024( 940.146.010)

Se refleja un cumplimiento del 100% a la meta programada

5 Garantizar de acuerdo a  la normatividad vigente, que 

las diferentes direcciones de la empresa 

Piedecuestana de Servicios Públicos brinden la